
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU

MOVITÉHO MAJETKU

Č. 1119/2024

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,smlouva").

I.

Smluvní strany

Znojemská Beseda
se sídlem:
IČO:
DIČ,

zastoupená:

(dále jen ,,převodce")

a

Město Znojmo
se sídlem:
IČO:

DIČ,

zastoupené:

Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo

00092720

CZ00092720
Karlem Semotamem, ředitelem

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

00293881

CZ00293881
Mgr. Františkem Koudelou, starostou

povinný subjekt dle §2 odst. l písm. B) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

znění

(dále jen ,,nabyvatel")

společně dále jen ,,smluvní stany".

II.

Základní ustanovení

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem následujícího movitého majetku:

inv. č. 004927

inv. č. 004939

inv. Č. 004940

inv. č. 005245

Notebook DELL

Mobil Apple 12

Přehrávač Panasonic
Notebook HP

35.808 Kč

32.990 Kč

4.669 Kč

22.028 Kč

vše v celkové pořizovací hodnotě 95.525 KČ (slovy: devadesát pět tisíc pět set dvacet pět korun

českých).

III.

Předmět smlouvy

l. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movitý majetek uvedený v článku II. této smlouvy

nabyvateli, a současně s tím převádí na nabyvatele vlastnické právo k tomuto movitému majetku.



2. Nabyvatel se stavem převáděného movitého majetku seznámil a přijímá jej ve stavu, v jakém se
nachází ke dni nabytí účinnosti této smlouvy.

IV.

Další ujednání

1. Převodce prohlašuje, že na převáděném movitém majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná

práva ani jiné právní vady.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný movitý majetek měl vady, které by

neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného movitého majetku znárn.

V.

Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem

souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
převodce a dva nabyvatel.

4. Práva a povinnosti, jež tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění.

6. Smlouva o bezúplatném převodu byla schválena Radou města Znojma usnesením

č. 93/2024, bodem č. 3046 ze dne 2. 9. 2024.

17. 09. 2021
Ve Znojmě dne A q- 2ozy

Ve Znojmě dne

DA
Masa )1 znojmo

lČ: 92720

0
měSto ZNO.t'

3brokova 1/12. 569 :?.'
-'l .

Karel Semotam
ředitel

za převodce

Mgr. František Koudela

starosta
za nabyvatele


